[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2009г.

                      № 1188
г. Лисичанск

Об информации    городской

территориальной избирательной

комиссии  по выборам  депутатов

местных советов и  городского  головы

Заслушав информацию председателя территориальной городской избирательной комиссии по выборам депутатов местных советов и  городского головы  Фоменко Л.Д. о регистрации депутата Лисичанского городского совета, городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Информацию председателя городской территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов местных советов и городских голов о регистрации частного предпринимателя Карпова Владимира Борисовича депутатом Лисичанского городского совета  по избирательному списку Лисичанской городской организации Партии регионов принять к сведению.
     Городской голова

С.В.Дунаев